

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	05 UNIDADES DE DICIONÁRIOS E OBRAS DE REFERÊNCIA, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36,30% SOBRE A UNIDADE	R\$ 267,48	R\$ 267,48	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-087/19	001317
1	151 UNIDADES DE DOCTRINA JURÍDICA EM GERAL, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36,30% SOBRE A UNIDADE	R\$ 10.966,55	R\$ 10.966,55	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-087/19	001317
1	12 UNIDADES DE MATERIAL BIBLIOGRÁFICO DE QUAISQUER OUTRAS ÁREAS, ESPECIALMENTE DE INFORMÁTICA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, LÍNGUA PORTUGUESA, MEDICINA, PSICOLOGIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA ÁREA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS, GESTÃO DE PESSOAS, FINANÇAS, CONTROLE INTERNO, DOCUMENTAÇÃO E INFORMAÇÃO, ARQUIVOLOGIA, MUSEOLOGIA, ARQUITETURA, ENGENHARIA, EDUCAÇÃO, DIDÁTICA E METODOLOGIA DO ENSINO, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36,30% SOBRE A UNIDADE	R\$ 768,67	R\$ 768,67	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-087/19	001317
1	18 UNIDADES DE CÓDIGOS JURÍDICOS SECOS, ANOTADOS, COMENTADOS OU INTERPRETADOS; CONSTITUIÇÕES SECAS, ANOTADAS, COMENTADAS OU INTERPRETADAS; COLETÂNEAS OU CONSOLIDAÇÕES DE LEGISLAÇÃO DIVERSAS, SECAS, COMENTADAS, ANOTADAS OU INTERPRETADAS, INCLUSIVE VADE MECUM (GERAIS OU ESPECIALIZADOS), COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36,30% SOBRE A UNIDADE	R\$ 2.273,85	R\$ 2.273,85	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-087/19	001317
103	MILHEIROS DE CARTAZES, FORMATO 450X630MM, PAPEL OFF-SET BRANCO, 120G, 4X0 CORES, CONF. TERMO DE REFERÊNCIA. CARTAZ MANIFESTAÇÃO SILENCIOSA "39-A". PARA AFIXAÇÃO NAS SEÇÕES ELEITORAIS, EM CUMPRIMENTO À LEI 12.034/09. FORMATO DE ENTREGA: EMBALADO EM PACOTES CONTENDO 500 UNIDADES E SEPARADOS POR MARCADORES DE 50 EM 50 UNIDADES.	R\$ 208,00	R\$ 21.424,00	Castelo Gráfica e Editora Eireli	19.607.649/0001-01	PRDE-038/20	001344
97	MILHEIROS DE CARTAZES, FORMATO 450X630MM, PAPEL OFF-SET BRANCO, 120G, 4X0 CORES, CONF. TERMO DE REFERÊNCIA. CARTAZ "NÃO USE CELULAR". FORMATO DE ENTREGA: EMBALADO EM PACOTES CONTENDO 500 UNIDADES E SEPARADOS POR MARCADORES DE 50 EM 50 UNIDADES.	R\$ 208,00	R\$ 20.176,00	Castelo Gráfica e Editora Eireli	19.607.649/0001-01	PRDE-038/20	001344

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
 C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6	MILHEIROS DE CARTAZES, FORMATO 425X540MM, PAPEL OFF-SET BRANCO, 120G, 4X0 CORES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. CARTAZ "NÃO USE CELULAR". FORMA TO DE ENTREGA: EMBALADO EM PACOTES CONTENDO 500 UNIDADES E SEPARADOS POR MARCA DORES DE 50 EM 50 UNIDADES.	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00	Castelo Gráfica e Editora Eireli	19.607.649/0001-01	PRDE-038/20	001344
116	MILHEIROS DE CARTAZES, FORMATO 425X540MM, PAPEL OFF-SET BRANCO, 120G, 4X0 CORES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. CARTAZ "ORDEM DE VOTAÇÃO". CARTAZ CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE A ORDEM DE VOTAÇÃO. FORMATO DE ENTREGA: EMBALADO EM PACOTES CONTENDO 500 UNIDADES E SEPARADOS POR MARCADORES DE 50 EM 50 UNIDADES.	R\$ 185,00	R\$ 21.460,00	Castelo Gráfica e Editora Eireli	19.607.649/0001-01	PRDE-038/20	001344
3000	ETIQUETAS ADESIVAS PARA LACRAR CPU, COM DIMENSÕES DE 100 X 25 MM (LARGURA X ALTURA), TIPO "VOID", AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 0,36. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES - DOC. 2100393	R\$ 0,36	R\$ 1.080,00	3D Sign Comunicação Visual Ltda.	33.046.047/0001-45	PRF-057/20	001353
33500	ELÁSTICO PARA PASTA POLIONDA, COR AZUL, 370X320X40 MM, ELÁSTICO COM TERMINAL METÁLICO PARA PASTA PLÁSTICA POLIONDA, COR AZUL, 41,5 CM DE COMPRIMENTO (VARIAÇÃO DE 0,5CM PARA MAIS OU MENOS), ELÁSTICOS OLÍMPIA.	R\$ 0,21	R\$ 7.035,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRDE-072/20	001357
7250	ELÁSTICO PARA PASTA POLIONDA, NA COR BRANCA, MEDINDO 380 X 275 X 40MM - ELÁSTICO COM TERMINAL METÁLICO PARA PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR BRANCA, COM 43CM DE COMPRIMENTO (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 0,5CM PARA MAIS OU PARA MENOS), MARCA ELÁSTICOS OLÍMPIA,.	R\$ 0,21	R\$ 1.522,50	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRDE-072/20	001357
7300	ELÁSTICO PARA PASTA POLIONDA, NA COR CINZA, MEDINDO 370 X 320 X 20MM - ELÁSTICO COM TERMINAL METÁLICO PARA PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR CINZA, COM 46CM DE COMPRIMENTO (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 0,5CM PARA MAIS OU PARA MENOS), MARCA ELÁSTICOS OLÍMPIA	R\$ 0,21	R\$ 1.533,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRDE-072/20	001357

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
 C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5500	E ELÁSTICO PARA PASTA POLIONDA, NA COR AMARELA, MEDINDO 410 X 350 X 60MM - ELÁSTICO COM TERMINAL METÁLICO PARA PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR AMARELA, COM 42CM DE COMPRIMENTO (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 0,5CM PARA MAIS OU PARA MENOS), MARCA ELÁSTICOS OLÍMPIA.	R\$ 0,21	R\$ 1.155,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRDE-072/20	001357
8400	ELÁSTICO PARA PASTA POLIONDA, NA COR VERDE, MEDINDO 315 X 225 X 55MM - ELÁSTICO COM TERMINAL METÁLICO PARA PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR VERDE, COM 37,5CM DE COMPRIMENTO (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 0,5CM PARA MAIS OU PARA MENOS), MARCA ELÁSTICOS OLÍMPIA.	R\$ 0,21	R\$ 1.764,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRDE-072/20	001357
490	ROLO DE FITA PLÁSTICA DEMARCADORA, SEM ADESIVO, TIPO ZEBRADA, NAS CORES AMARELO E PRETO INTERCALADAS. EM ROLOS MEDINDO NO MÍNIMO 65MM DE LARGURA X 100M DE COMPRIMENTO; PARA DEMARCAÇÃO E SINALIZAÇÃO DE ÁREAS, MARCA PLASTCOR,	R\$ 4,92	R\$ 2.410,80	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	DLF-052/20	001359
490	ROLO DE FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO, EM PVC, TIPO ZEBRA DA, NAS CORES AMARELO E PRETO INTERCALADAS. EM ROLOS MEDINDO NO MÍNIMO 48MM DE LARGURA X 30M DE COMPRIMENTO. DEVENDO ADERIR A DIVERSOS TIPOS DE PISOS/SUPERFÍCIES, MARCA SCOPO,	R\$ 18,95	R\$ 9.285,50	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	DLF-052/20	001359
11.500	UNIDADES DE CÉDULA-GUIA PARA PREFEITO/VICE PREFEITO - CÉDULA-GUIA PARA PREFEITO(A) E VICE, EM BRAILLE, CONFORME FOTO REFERENCIAL (APÊNDICE A DO TERMO DE REFERÊNCIA), MARCA/FABRICANTE: MARCOMP	R\$ 0,43	R\$ 4.945,00	Marcomp Fotocomposição e Serviços Gráficos Ltda.	60.686.136/0001-29	PRDE-050/20	001364
11.500	UNIDADES DE CÉDULA-GUIA P/ VEREADOR-CÉDULA GUIA P/VEREADORES(EM BRAILLE, CONFORME FOTO REFERENCIAL (APÊNDICE A DO TERMO DE REFERÊNCIA), MARCA/FABRICANTE: MARCOMP.	R\$ 0,44	R\$ 5.060,00	Marcomp Fotocomposição e Serviços Gráficos Ltda.	60.686.136/0001-29	PRDE-050/20	001364
40	EXEMPLARES DE LISTA DE CANDIDATOS REGISTRADOS P PARTIDO, DIVIDIDA EM VOLUMES, IMPRESSA NO SISTEMA BRAILLE, CONFORME MODELO DE REFERÊNCIA, COM AS CARACTERÍSTICAS DESCRITAS NO DOC. 2109522. MARCA / FABRICANTE: TOUCH GRAF.	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00	Touch Graf Soluções Gráficas Ltda. - ME	09.469.029/0001-91	PRDE-050/20	001369

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
30000	<p>ADESIVO TRANSPARENTE P/PASTA PLÁSTICO. ADESIVO TRANSPARENTE BOPP, NAS DIMENSÕES DE 10 CM DE LARGURA X 15 CM DE COMPRIMENTO, COM O BRASÃO DA REPÚBLICA E OS DIZERES "JUSTIÇA ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO" (FONTE ARIAL 26), IMPRESSÃO 1 X 0 CORES, CONFORME MODELO REFERENCIAL -APÊN DICE A DO EDITAL, FORNECIDO EM PACOTES COM 50 UNIDADES, SENDO 600 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES EM CADA, TOTALIZANDO 30.000 ETIQUETAS. NÃO SERÁ ACEITO FORNECIMENTO EM ROLO COM PICOTES.</p>	R\$ 0,15	R\$ 4.500,00	Ponto Digital Serviços Gráficos Ltda. - ME	09.413.342/0001-08	PRDE-068/20	001378
10500	<p>AFIXADOR DE RESULTADO POR URNA - VOTO ELETRÔNICO - 1º TURNO. AFIXADOR DE RESULTADOS POR URNA - 1º TURNO -EM PAPEL KRAFT DE 80G/M² 01 FOLHA COM 4 FUROS DE 9 MM PARA FIXAÇÃO (DISTÂNCIA ENTRE OS FUROS DE 175 MM CENTRO A CENTRO) FORMATO 660 MM X 960 MM,COM ADESIVO DUPLA FACE APLICADO VERTICALMENTE NA FRENTE DE CADA AFIXADOR, DE FORMA CENTRALIZADA, NAS 8 COLUNAS DO AFIXADOR. CADA ADESIVO TERÁ, APROXIMADAMENTE, 83 CM DE COMPRIMENTO E 1 CM DE LARGURA. O ADESIVO DEVE SER DE DUPLA FACE, COM UMA DAS BEIRADAS DO ADESIVO SEM COLA (LINER), PARA FACILITAR A RETIRADA DA PROTEÇÃO SOBRE O ADESIVO. IMPRESSO COM OS DIZERES CONFORME CROQUI NA COR PRETA. O MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE EM PACOTES DE 100 UNIDADES, SENDO 105 PACOTES, TOTALIZANDO AS 10.500 UNIDADES</p>	R\$ 1,98	R\$ 20.790,00	Avohai Eventos Ltda. - ME	08.804.604/0001-00	PRDE-068/20	001379
1300	<p>AFIXADOR DE RESULTADO POR URNA - VOTO ELETRÔNICO - 2º TURNO, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 2,87. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTAM NO DOC. 2114333</p>	R\$ 2,87	R\$ 3.731,00	Avohai Eventos Ltda. - ME	08.804.604/0001-00	PRDE-068/20	001379
600000	<p>DISTINTIVO PARA MESA RECEPTORA -FL. C/ 4 UNIDADES ELEIÇÕES 2020. DISTINTIVO PARA MESA RECEPTORA COM 85 MM DE DIÂMETRO, EM PAPEL COUCHÊ AUTO ADESIVO BRANCO, BRILHANTE, 180 G/M², 2 X 0 CORES; FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 20 CM, CONTENDO 01 DISTINTIVO PARA PRESIDENTE (IMPRESSÃO AZUL) E 03 PARA MESÁRIOS (IMPRESSÃO VERMELHA),CONFORME MODELO REFERENCIAL. FOR MATO DE ENTREGA: 150.000 FOLHAS COM 04 UNIDADES CADA, TOTALIZANDO 600.000 ETIQUETAS (DISTINTIVOS)</p>	R\$ 0,03	R\$ 17.400,00	ARW Editora Gráfica Eireli	21.168.531/0001-68	PRDE-068/20	001380

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2700	2.700 UNIDADES DE CAIXA PLÁSTICA DESMONTÁVEL E EMPILHÁVEL, FABRICADA EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE),MEDIDA EXTERNA 60C X 40L X 24A CM, MEDIDA INTERNA: 57C X 37L X 22A CM, NA COR PRETA, COM PESO APROXIMADO DE 2,1 KG, MARCA ABELT MODELO CD-240	R\$ 39,75	R\$ 107.325,00	Abelt Ind., Com., Importação e Exportação de Peças e Equipamentos Ltda.-ME	13.059.663/0001-23	PRDE-030/20	001391
3000	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR AMARELA, MEDINDO 410 X 350 X 60 MM, COM ELÁSTICO, P/ MESA RECEPTORA DE JUSTIFICATIVA - PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR AMARELA, ESPESSURA DE 2 A 2,5 MM, GRAMATURA DE 300 A 400 G /M², MEDINDO 410MM X 350MM X 60MM, COM ELÁSTICO, CONFORME FOTO REFERENCIAL (APÊNDICE A DO EDITAL); MARCA: ALAPLAST	R\$ 3,27	R\$ 9.810,00	Larbak Soluções Empresariais Ltda. - ME	09.510.784/0001-72	PRDE-065/20	001400
3200	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR VERDE, MEDINDO 315X225X55MM, COM ELÁSTICO, P/ TRANSPORTE DE DISQUETES - PASTA PLÁSTICA DE POLIONDA, NA COR VERDE, ESPESSURA DE 2 A 2,5 MM, GRAMATURA DE 300 A 400 G/M², MEDINDO 315MM X 225MM X 55MM, COM ELÁSTICO, CONFORME FOTO REFERENCIAL (APÊNDICE A DO EDITAL); MARCA: ALAPLAST	R\$ 2,43	R\$ 7.776,00	Larbak Soluções Empresariais Ltda. - ME	09.510.784/0001-72	PRDE-065/20	001400
3000	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR BRANCA, MEDINDO 380 X 275 X 40 MM, COM ELÁSTICO, P/ ENVELOPES DE BOLETIM DE URNA - PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR BRANCA, ESPESSURA DE 2 A 2,5 MM, GRAMATURA DE 300 A 400 G/M², MEDINDO 380MM X 275MM X 40MM, COM ELÁSTICO, CONFORME FOTO REFERENCIAL (APÊNDICE A DO EDITAL); MARCA: ALAPLAST;	R\$ 2,39	R\$ 7.170,00	Larbak Soluções Empresariais Ltda. - ME	09.510.784/0001-72	PRDE-065/20	001400
3600	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR CINZA, MEDINDO 370 X 320 X 20 MM, COM ELÁSTICO, P/ ASSISTENTE TÉCNICO - PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR CINZA, ESPESSURA DE 2 A 2,5 MM, GRAMATURA DE 300 A 400 G/M², MEDINDO 370MM X 320MM X 20MM, COM ELÁSTICO, CONFORME FOTO REFERENCIAL (APÊNDICE A DO EDITAL); MARCA: ALAPLAST	R\$ 2,41	R\$ 8.676,00	Larbak Soluções Empresariais Ltda. - ME	09.510.784/0001-72	PRDE-065/20	001400

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
23000	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR AZUL, MEDINDO 370X320X40MM, COM ELÁSTICO, P/MESA RECEPTORA DE VOTOS - PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, COR AZUL, ESPESSURA DE 2 A 2,5 MM, GRAMATURA DE 300 A 400 G/M2, MEDINDO 370MMX320MMX40MM, COM ELÁSTICO, CONFORME FOTO REFERENCIAL (APÊNDICE A DO EDITAL.); MARCA ALAPLAST	R\$ 2,39	R\$ 54.970,00	Top Distribuidora de Material Escolar Ltda. - EPP	32.835.984/0001-17	PRDE-065/20	001403
238	MICROCOMPUTADORES DO TIPO NOTEBOOK HP PROBOOK 640 G4 I5-8350U 8GB DDR4 2400 (1X8GB) SSD 512GB TELA HD WINDOWS 10 PRO SERVIÇOS DE ASSETTAG, BIOSLOGO E IMAGEM ADAPTADOR USB-C PARA USB-A GARANTIA HP 60 MESES ON-SITE E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONFORME EDITAL;	R\$ 5.416,00	1.289.008,00	Torino Informática Ltda	03.619.767/0001-91	PRF-115/19	001408
59	MICROCOMPUTADORES DO TIPO NOTEBOOK HP PROBOOK 640 G4 I5-8350U 8GB DDR4 2400 (1X8GB) SSD 512GB TELA HD WINDOWS 10 PRO SERVIÇOS DE ASSETTAG, BIOSLOGO E IMAGEM ADAPTADOR USB-C PARA USB-A GARANTIA HP 60 MESES ON-SITE. ACRÉSCIMO 1º TERMO ADITIVO DE 25%	R\$ 5.416,00	319.544,00	Torino Informática Ltda	03.619.767/0001-91	PRF-115/19	001410
1016	ESCUDO DE PROTEÇÃO SALIVAR, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS AUTOPORTANTE PARA UTILIZAÇÃO EM MESAS E/OU BALCÕES; EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 3MM; MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM DE ALTURA POR 70CM DE LARGURA (ACEITÁVEL MARGEM DE VARIAÇÃO A MAIOR /MENOR ATÉ 5 CM); COM ORIFÍCIO PARA PASSAGEM DE OBJETOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 25CM DE LARGURA POR 15CM DE ALTURA ACABAMENTO SEM REBARBAS OU PONTAS QUE POSSAM CAUSAR ACIDENTES DURANTE O MANUSEIO OU LIMPEZA; MARCA: SP ACRÍLICO	R\$ 148,50	150.876,00	Acrflicos Brasil Ltda.	06.317.107/0001-44	DLF-063/20	001415

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
 C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1.016	UNIDADES DE ESCUDO DE PROTEÇÃO SALIVAR, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS AUTOPORTANTE P/ UTILIZAÇÃO EM MESAS E/OU BALCÕES; EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM ESPESURA DE 3MM; MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM DE ALTURA POR 70CM DE LARGURA (A-CEITÁVEL MARGEM DE VARIAÇÃO A MAIOR/MENOR ATÉ 5 CM); COM ORIFÍCIO PARA PASSAGEM DE OBJETOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 25CM DE LARGURA POR 15CM DE ALTURA ACABAMENTO SEM REBARBAS OU PONTAS QUE POSSAM CAUSAR ACIDENTES DURANTE O MANUSEIO OU LIMPEZA; MARCA: SP ACRÍLICO.	R\$ 148,50	R\$ 150.876,00	Acrílicos Brasil Ltda.	06.317.107/0001-44	DLF-063/20	001415
87.500	MAÇOS DE TOALHAS DE PAPEL, COM 250 FOLHAS DE 02 DOBRAS INTERFOLHADAS, MEDINDO 230 MM X 230 MM, SEM MANCHAS, SEM FUROS, ACONDICIONADO EM PACOTE DE PAPEL, CONTENDO QUATRO OU CINCO AMARRA-DOS INTERNOS DE 250 FOLHAS, TOTALMENTE FECHADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA; COR BRANCA. APRESENTAÇÃO DA FICHA TÉCNICA E DO LAUDO DE ENSAIO E CLASSIFICAÇÃO. MARCA: OFFICIAL PAPER.	R\$ 1,75	R\$ 153.125,00	Quality Max Indústria e Comércio de Produtos de Limpeza Eireli - ME	05.956.200/0001-36	PREF-008/20	001417
10000	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COR PRETA, TIPO ENTINTADA, COMPRIMENTO 12CM, LARGURA 9 CM, MARCA CARBRINK REF 170.	R\$ 1,14	R\$ 11.400,00	TRACK COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIREL	19.589.139/0001-40	PRF-056/20	001418
1400	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, NA COR PRETA, EM TUBO DE 40 ML. PRAZO DE VALIDADE: 36 MESES, CONTADOS DA EFETIVA ENTREGA, MARCA CARBRINK REF 133.	R\$ 1,29	R\$ 1.806,00	TRACK COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIREL	19.589.139/0001-40	PRF-056/20	001418
6000	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CORPO TRANSPARENTE, CARGA PRESA AO CORPO PELA PONTA, NÃO ATADAS OU ROSQUEADAS À TAMPINHA ANTERIOR, ESCRITA MÉDIA CONTÍNUA E SEM FALHAS, COM A INDICAÇÃO DO FABRICANTE/MARCA NO CORPO DA CANETA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 1.600 METROS DE ESCRITA. OBS.: A EXIGÊNCIA DO RENDIMENTO MÍNIMO É UMA FORMA DE GARANTIR A UTILIZAÇÃO DO ITEM POR, NO MÍNIMO, 4 ELEIÇÕES CONSECUTIVAS. FORMATO DE ENTREGA: EM CAIXAS COM 50 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 300.000 UNIDADES, MARCA: BIC/CRISTAL.	R\$ 15,73	R\$ 94.380,00	R C Teive Comércio e Distribuição Ltda. - EPP	04.176.836/0001-00	PRF-056/20	001419

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
500	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA PRESA AO CORPO PELA PONTA, NÃO ATADAS OU ROSQUEADAS À TAMPINHA ANTERIOR, ESCRITA MÉDIA CONTÍNUA E SEM FALHAS, COM A INDICAÇÃO DO FABRICANTE/MARCA NO CORPO DA CANETA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 1.600 METROS DE ESCRITA. OBS.: A EXIGÊNCIA DO RENDIMENTO MÍNIMO É UMA FORMA DE GARANTIR A UTILIZAÇÃO DO ITEM POR, NO MÍNIMO, 4 ELEIÇÕES CONSECUTIVAS. FORMATO DE ENTREGA: EM CAIXAS COM 50 UNIDADES,	R\$ 16,83	R\$ 8.415,00	R C Teive Comércio e Distribuição Ltda. - EPP	04.176.836/0001-00	PRF-056/20	001419
4000	ROLO DE FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, DUPLA FACE, LARGURA 19 MM, COMPRIMENTO 30 M., MARCA POLITAPE, REF. PT 940.	R\$ 3,00	R\$ 12.000,00	Sandro Prestes de Souza - ME	28.493.584/0001-01	PRF-056/20	001422
22000	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA EM FELTRO, DESCARTÁVEL, NA COR PRETA, MARCA/REFERÊNCIA: WORLD MASTER / WQ-PMBK.	R\$ 0,75	R\$ 16.500,00	COMERCIAL PRINT LUX EIRELI.	28.818.594/0001-61	PRF-056/20	001423
17000	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA EM FELTRO, DESCARTÁVEL, NA COR VERMELHA, MARCA/REFERÊNCIA: WORLD MASTER / WQ - PMRD.	R\$ 0,75	R\$ 12.750,00	COMERCIAL PRINT LUX EIRELI.	28.818.594/0001-61	PRF-056/20	001423
15	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80G/M², TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 410 MM, COR PARDA, LARGURA 310 MM. FORMATO DE ENTREGA: EM PACOTES DE 1.000 UNIDADES, MARCA: IPECOL.	R\$ 224,23	R\$ 3.363,45	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME.	08.247.334/0001-76	PRF-056/20	001424
24000	VISOR PARA CRACHÁ, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ABERTURA NA PARTE SUPERIOR, DIMENSÃO ÚTIL DE 11 X8 CM (COMPRIMENTO X ALTURA), COM CORDÃO DE NYLON PRETO SOLDADO NAS EXTREMIDADES DE APROXIMADAMENTE 90 CM. FORMATO DE ENTREGA: MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE EM PACOTES DE 50 UNIDADES, SENDO 480 PACOTES, MARCA SMART/NACIONAL.	R\$ 0,24	R\$ 5.760,00	SMT Ind. e Com. de Mat. Plásticos e Publicitários para Escritórios LTDA ME	18.847.116/0001-26	PRF-056/20	001425
97	MILHEIROS DE CARTAZES, FORMATO 450X630MM, PAPEL OFF-SET BRANCO, 120G, 4X0 CORES, CONF. TERMO DE REFERÊNCIA. CARTAZ "NÃO USE CELULAR". FORMATO DE ENTREGA: EMBALADO EM PACOTES CONTENDO 500 UNIDADES E SEPARADOS POR MARCADORES DE 50 EM 50 UNIDADES	R\$ 208,00	R\$ 20.176,00	Castelo Gráfica e Editora Eireli	19.607.649/0001-01	PRF-038/20	001427

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
103	MILHEIROS DE CARTAZES, FORMATO 450X630MM, PAPEL OFF-SET BRANCO, 120G, 4X0 CORES, CONF. TERMO DE REFERÊNCIA. CARTAZ MANIFESTAÇÃO SILENCIOSA "39-A". PARA AFIXAÇÃO NAS SEÇÕES ELEITORAIS, EM CUMPRIMENTO À LEI 12.034/09. FORMATO DE ENTREGA: EMBALADO EM PACOTES CONTENDO 500 UNIDADES E SEPARADOS POR MARCADORES DE 50 EM 50 UNIDADES.	R\$ 208,00	R\$ 21.424,00	Castelo Gráfica e Editora Eireli	19.607.649/0001-01	PRF-038/20	001427
6	MILHEIROS DE CARTAZES, FORMATO 425X540MM, PAPEL OFF-SET BRANCO, 120G, 4X0 CORES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. CARTAZ "NÃO USE CELULAR". FORMA TO DE ENTREGA: EMBALADO EM PACOTES CONTENDO 500 UNIDADES E SEPARADOS POR MARCA DORES DE 50 EM 50 UNIDADES	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00	Castelo Gráfica e Editora Eireli	19.607.649/0001-01	PRF-038/20	001427
116	MILHEIROS DE CARTAZES, FORMATO 425X540MM, PAPEL OFF-SET BRANCO, 120G, 4X0 CORES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. CARTAZ "ORDEM DE VOTAÇÃO". CARTAZ CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE A ORDEM DE VOTAÇÃO. FORMATO DE ENTREGA: EMBALADO EM PACOTES CONTENDO 500 UNIDADES E SEPARADOS POR MARCADORES DE 50 EM 50 UNIDADES.	R\$ 185,00	R\$ 21.460,00	Castelo Gráfica e Editora Eireli	19.607.649/0001-01	PRF-038/20	001427
60000	FITA ADESIVA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR INCOLOR, PLICAÇÃO MULTIUSO. FOR MATO DE ENTREGA: O MATERIAL DEVE SER ENTREGUE EM CAIXAS COM 72 ROLOS , MARCA KORETECH.	R\$ 1,88	₺\$ 112.800,00	Larbak Soluções Empresariais Ltda. - ME	09.510.784/0001-72	PRF-056/20	001429
545	UNIDADES DE PENDRIVE, MARCA KINGSTON / DT50 USB 3.0, FABRICANTE KINGSTON TECHNOLOGY DO BRASIL CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ITEM 3, ANEXO I DO EDITAL.	R\$ 56,60	R\$ 30.847,00	XParts Comércio Eireli	24.474.823/0001-17	PRDE-070/20	001431
82700	82.700 UNIDADES DE CAMISETAS PRETAS #SEU VOTO TEM PODER, MARCA TERRA BRASIL,	R\$ 6,25	₺\$ 516.875,00	Terra Brasil Indústria e Comércio Eireli	11.991.420/0001-01	PRDE-073/20	001434

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
50	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL, TIPO PEN DRIVE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO DE 256 GIGABYTES (256 GB) E COM AS CARACTERÍSTICAS DESCRITAS NO DOC. 2139856 - SEI:0077503-63.2019.6.26.8000 - PREGÃO EL.F. 19/2020 MARCA/FABRICANTE: KINGSTON, MODELO: DATATRAVELER DT100, 256 GB, G3. LINK: HTTPS://WWW.KINGSTONSTORE.COM.BR/PRODUCTS/DT10093-256GB?VARIANT=19345200 480356	R\$ 415,00	R\$ 20.750,00	XParts Comércio Eireli	24.474.823/0001-17	PRF-019/20	001435
103	MILHEIRO DE CARTAZ. CONFECÇÃO DE CARTAZES, FORMATO 425X540MM, PAPEL OFFSET BRANCO, 120G, 4X0 CORES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. CARTAZ TRANSFERÊNCIA TEMPORÁRIA DE ELEITORES. FORMATO DE ENTREGA: EMBALADO EM PACOTES CONTENDO 500 UNIDADES E SEPARADOS POR MARCADORES DE 50 EM 50 UNIDADES.	R\$ 185,00	R\$ 19.055,00	Castelo Gráfica e Editora Eireli	19.607.649/0001-01	PRDE-038/20	001436
116	MILHEIRO DE CARTAZ. CONFECÇÃO DE CARTAZES, FORMATO 425X540MM, PAPEL OFFSET BRANCO, 120G, 4X0 CORES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. CARTAZ JUSTIFICATIVA 2020. INFORMA AO ELEITOR QUE SE ENCONTRA FORA DE SEU DOMICÍLIO ELEITO RAL A FORMA COMO DEVE PROCEDER PARA JUSTIFICAR SUA AUSÊNCIA.FORMATO DE ENTREGA EMBALADO EM PACOTES CONTENDO 500 UNIDADES E SEPARADOS POR MARCADORES DE 50 EM 50 UNIDADES	R\$ 185,00	R\$ 21.460,00	Castelo Gráfica e Editora Eireli	19.607.649/0001-01	PRDE-038/20	001436
5000	FONE DE OUVIDO DO TIPO SUPRA-AURICULARES (COM ARMAÇÃO PARA A CABEÇA) COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: ALMOFADAS FECHADAS NOS FONES DE OUVDIO PARA MÁXIMO ISOLAMENTO; AS ALMOFADAS DEVERÃO SER DE COURO SINTÉTICO OU PRODUTO SIMILAR QUE FAVOREÇA A LIMPEZA; COR: PRETO;CONECTOR: P2 ESTÉREO DE 3,5 MM PARA CONEXÃO COM A URNA ELETRÔNICA; ESCALA DE FREQUÊNCIA: 20HZ - 20KHZ;IMPEDÂNCIA: 32 OHMS OU SUPERIOR; NÃO DEVE POSSUIR MICROFONE INTEGRADO; COMPRIMENTO DO CABO: NO MÍNIMO, 1 METRO; MARCA / MODELO DO EQUIPAMENTO: KNUP / KP-393	R\$ 11,38	R\$ 56.900,00	EBSX2 Com. E Representações Ltda. - EPP	16.572.376/0001-00	PRDE-052/20	001442
2000	CABO PARA CONEXÃO DE BATERIA COM TERMINAIS FASTON MODELO DE CABO FASTON, CONFORME FOTO DISPOSTA NO ANEXO I DO EDITAL, MARCA TIAFLEX/FASTON.	R\$ 15,50	R\$ 31.000,00	Eletoquip Comércio e Licitações Ltda.	05.854.663/0001-97	PRDE-067/20	001658

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Inscrição de 02 servidores no curso EAD "Redação com Foco na Elaboração de Documentos Oficiais e Técnicos.	R\$ 2.654,30	R\$ 2.654,30	Consultre Consultoria e Treinamento Ltda.	36.003.671/0001-53	ILF-043/20	001726
30	30 UNIDADES DE LIXEIRAS PARA DESCARTE DE LIXO ORGÂNICO, COM PEDAL E CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL DEVERÁ ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO, FABRICADA EM PVC NAS CORES PRETA OU CINZA ESCURO; DIMENSÕES MÁXIMAS: 75 CM X 45 CM X 35 CM, DE ALTURA X PROFUNDIDADE X LARGURA; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE;FORMATO: RETANGULAR, MARCA/MODELO: LAR PLÁSTICO,	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00	Liceri Comércio de Produtos em Geral Ltda.	26.950.671/0001-07	PRF-104/19	001768
4.500	CAIXAS DE CHÁ DE FLORES DE CAMOMILA (MATICARIA RECUTITA),100% NATURAL, LIVRE DE CORANTES OU CON-SERVANTES, EM CAIXAS COM 10 SAQUINHOS, MARCA: CHILENO, FABRICANTE: LABORATÓRIO VIDA & SAÚDE.	R\$ 1,58	R\$ 7.110,00	BIDME INTERMEDIações E MARKETING LTDA	23.090.165/0001-05	PREF-121/19	001868
5.000	CAIXAS DE CHÁ DE FRUTOS DE ERVA DOCE (FOENICULUM VULGARE),100% NATURAL, LIVRE DE CORANTES OU CON-SERVANTES, EM CAIXAS COM 10 SAQUINHOS, MARCA: CHI-LENO. FABRICANTE: LABORATÓRIO VIDA & SAÚDE.	R\$ 1,58	R\$ 7.900,00	BIDME INTERMEDIações E MARKETING LTDA	23.090.165/0001-05	PREF-121/19	001868
5.000	CAIXAS DE CHÁ DE FOLHA DE ERVA MATE TOSTADA (ILEX PARAGUARIENSIS), 100% NATURAL,LIVRE DE CONSERVAN-TES OU CORANTES, EM CAIXAS COM 25 SAQUINHOS, MAR-CA CIA DO SAQUINHO.	R\$ 1,81	R\$ 9.050,00	Treze Comercial Ltda.-ME	82.330.937/0001-90	PREF-121/19	001869
5.000	UNIDADES DE COADOR DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, MATE-RIAL PAPEL,TAMANHO 103, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA COSTURA, CELULOSE, ISENTO DE IMPUREZA, EM CAIXAS CONTENDO 30 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 150.000 UNIDADES.,MARCA BRIGITTA.	R\$ 2,28	R\$ 11.400,00	J Brillhante Comercial Ltda - EPP	06.910.908/0001-19	PREF-121/19	001870
100	BONÉS "AUDITORIA DA VOTAÇÃO ELETRÔNICA-ELEIÇÕES 2020" SENDO 20 AZUIS, 20 VERDES, 20 AMARELAS, 20 BRANCAS E 20 LARANJAS, MARCA: 2PCW BONÉS E ACESSÓRIOS DE MODA LTDA,	R\$ 9,90	R\$ 990,00	2PCW Bonés e Acessórios de Moda Ltda.	24.572.705/0001-41	PRDE-073/20	001875

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
150	ADAPTADOR TIPO LUVA PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1", INJETADO EM LIGA DE ALUMÍNIO SILÍCIO, COM PARAFUSOS ZINCADOS E BI CROMATIZADO, COM ACABAMENTO LISO, COM VEDAÇÃO, E EM CONFORMIDADE A ABNT - NBR 8302. BSP, MARCA ANAZUS	R\$ 3,59	R\$ 538,50	Imediato Comercial Elétrica e Ferramentas Ltda.-ME	09.271.251/0001-85	PRF-093/19	001878
100	CONDULETE TIPO MÚLTIPLO, COM CINCO SAÍDAS PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 3/4", FABRICADO EM ALUMÍNIO SILÍCIO DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM PARAFUSO EM AÇO ZINCADO E BI CROMATIZADO, COM ROSCA BSP (GÁS), COM TAMPÕES EM QUATRO SAÍDAS, COM TAMPA CEGA PARA DERIVAÇÕES E PASSAGEM CONFORME PADRÃO BRASILEIRO, MARCA ANAZUS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	Imediato Comercial Elétrica e Ferramentas Ltda.-ME	09.271.251/0001-85	PRF-093/19	001878
100	CONDULETE TIPO MÚLTIPLO, COM CINCO SAÍDAS PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1", FABRICADO EM ALUMÍNIO SILÍCIO DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM PARAFUSO EM AÇO ZINCADO E BI CROMATIZADO, COM ROSCA BSP (GÁS), COM TAMPÕES EM QUATRO SAÍDAS, COM TAMPA CEGA PARA DERIVAÇÕES E PASSAGEM, MARCA ANAZUS	R\$ 9,97	R\$ 997,00	Imediato Comercial Elétrica e Ferramentas Ltda.-ME	09.271.251/0001-85	PRF-093/19	001878
100	BUCHA PARA ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4", EM LIGA DE ALUMÍNIO E ZINCO (ZAMAK), COM ROSCA PADRÃO BSP DE 3/4", MARCA INCA,	R\$ 0,70	R\$ 70,00	Imediato Comercial Elétrica e Ferramentas Ltda.-ME	09.271.251/0001-85	PRF-093/19	001878
150	ADAPTADOR TIPO LUVA PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 3/4", INJETADO EM LIGA DE ALUMÍNIO SILÍCIO, COM PARAFUSO ZINCADO E BI CROMATIZADO, COM ACABAMENTO LISO, COM VEDAÇÃO, E EM CONFORMIDADE A ABNT - NBR 8302. BSP, MARCA ANAZUS	R\$ 1,48	R\$ 222,00	Imediato Comercial Elétrica e Ferramentas Ltda.-ME	09.271.251/0001-85	PRF-093/19	001878
300	ADAPTADOR CONECTOR CÔNICO PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1", INJETADO EM LIGA DE ALUMÍNIO SILÍCIO, COM PARAFUSOS ZINCADOS E BI CROMATIZADO, COM ACABAMENTO LISO, COM VEDAÇÃO, ROSCA BSP E EM CONFORMIDADE A ABNT - NBR 8302. BSP, MARCA ANAZUS	R\$ 1,85	R\$ 555,00	Imediato Comercial Elétrica e Ferramentas Ltda.-ME	09.271.251/0001-85	PRF-093/19	001878
300	ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM CUNHA, PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 3/4", MATERIAL AÇO CARBONO, CHAPA 20MSG COM TRATAMENTO SUPERFICIAL DE GALVANIZAÇÃO A FOGO, MARCA ELECON.	R\$ 0,55	R\$ 165,00	Imediato Comercial Elétrica e Ferramentas Ltda.-ME	09.271.251/0001-85	PRF-093/19	001878

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
300	ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM CUNHA, PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1", MATERIAL AÇO CARBONO, CHAPA 20MSG COM TRATAMENTO SUPERFICIAL DE GALVANIZAÇÃO A FOGO, MARCA ELECON.	R\$ 0,57	R\$ 171,00	Imediato Comercial Elétrica e Ferramentas Ltda.-ME	09.271.251/0001-85	PRF-093/19	001878
10	BARRA OU VERGALHÃO ROSCADO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO DE DIÂMETRO 3/8"X 3 METROS, MARCA JOMARCA,	R\$ 18,00	R\$ 180,00	Imediato Comercial Elétrica e Ferramentas Ltda.-ME	09.271.251/0001-85	PRF-093/19	001878
200	EMENDA INTERNA TIPO "X" EM AÇO PRÉ-GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE EM CONFORMIDADE COM A NBR - 7008, EM CHAPA 16, UTILIZADA EM PERFILADO 38X38MM, MARCA COMAPE	R\$ 4,61	R\$ 922,00	Eficilux Comércio e Serviços de Equipamentos Elétricos Ltda.	26.503.796/0001-99	PRF-093/19	001879
100	CURVA GALVANIZADA A FOGO (POR IMERSÃO A QUENTE),PAREDE MÍNIMA 1,06 MM, COM PROTETOR PLÁSTICO NUMA DAS ROSCAS E LUVA NA OUTRA E EM CONFORMIDADE COM NBR 5624/93, DE DIÂMETRO 1", MARCA ELECON	R\$ 7,68	R\$ 768,00	Eficilux Comércio e Serviços de Equipamentos Elétricos Ltda.	26.503.796/0001-99	PRF-093/19	001879
200	CONDULETE TIPO MÚLTIPLO, COM CINCO SAÍDAS PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 3/4", FABRICADO EM ALUMÍNIO SILÍCIO DE ALTA RESISTÊNCIA ME CÂNICA, COM PARAFUSO EM AÇO ZINCADO E BI CROMATIZADO, COM ROSCA BSP (GÁS), COM TAMPÕES EM QUATRO SAÍDAS, COM TAMPA PARA TOMADA REDONDA., MARCA AC PAIVA	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	Eficilux Comércio e Serviços de Equipamentos Elétricos Ltda.	26.503.796/0001-99	PRF-093/19	001879
30	EMENDA INTERNA TIPO "T" EM AÇO PRÉ-GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE EM CONFORMIDADE COM A NBR - 7008, EM CHAPA 16, UTILIZADO EM PERFILADO 38X38MM, MARCA COMAPE	R\$ 3,58	R\$ 107,40	Eficilux Comércio e Serviços de Equipamentos Elétricos Ltda.	26.503.796/0001-99	PRF-093/19	001879
200	SUPORTE CURTO 100MM, EM AÇO PRÉ-GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE EM CONFORMIDADE COM A NBR - 7008, EM CHAPA 16, UTILIZADO EM PERFI LADO 38X38MM, MARCA COMAPE	R\$ 1,35	R\$ 270,00	Eficilux Comércio e Serviços de Equipamentos Elétricos Ltda.	26.503.796/0001-99	PRF-093/19	001879
200	SUPORTE CURTO PARA LUMINÁRIA 3/4", DE 100MM, EM AÇO PRE GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE EM CONFORMIDADE COM A NBR - 7008, EM CHAPA 16, UTILIZADO EM PERFILADO 38X38MM, MARCA COMAPE	R\$ 1,35	R\$ 270,00	Eficilux Comércio e Serviços de Equipamentos Elétricos Ltda.	26.503.796/0001-99	PRF-093/19	001879

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
100	SUPORTE ZZ, EM AÇO PRÉ-GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE EM CONFORMIDADE COM A NBR - 7008, EM CHAPA 16, UTILIZADO EM PERFILADO 38X38MM, MARCA COMAPE	R\$ 1,20	R\$ 120,00	Eficilux Comércio e Serviços de Equipamentos Elétricos Ltda.	26.503.796/0001-99	PRF-093/19	001879
50	BASE OU SAPATA EXTERNA EM AÇO PRÉ-GALVANIZADA POR IMERSÃO A QUENTE EM CONFORMIDADE COM A NBR - 7008, EM CHAPA 16, UTILIZADA PERFILADO 38X38MM, MARCA COMAPE	R\$ 4,67	R\$ 233,50	Eficilux Comércio e Serviços de Equipamentos Elétricos Ltda.	26.503.796/0001-99	PRF-093/19	001879
200	CONDULETE TIPO MÚLTIPLO, COM CINCO SAÍDAS PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1", FABRICADO EM ALUMÍNIO SILÍCIO DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM PARAFUSO EM AÇO ZINCADO E BI CROMATIZADO, COM ROSCA BSP (GÁS), COM TAMPÕES EM QUATRO SAÍDAS, COM TAMPONA PARA UMA TOMADA REDONDA, MARCA WETZEL, MODELO XPW-20/1 + TPSA16,	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00	I.R. Comércio de Materiais Elétricos Eireli	33.149.502/0001-38	PRF-093/19	001880
2648	2.648 UNIDADES DE EMBALAGEM DE PAPELÃO GENÉRICA PARA URNAS ELETRÔNICAS MODELOS 2009, 2010, 2011 E 2013. ARP TSE 08/20 SEI 0036974-65.2020.6.26.8000	R\$ 24,90	R\$ 65.935,20	Cartonagem Perimetral Indústria e Comércio Ltda. - ME	09.161.208/0001-67	-/	001888
662	EMBALAGEM DE PAPELÃO GENÉRICA PARA URNAS ELETRÔNICAS MODELOS 2009, 2010, 2011 E 2013,	R\$ 24,90	R\$ 16.483,80	Cartonagem Perimetral Indústria e Comércio Ltda. - ME	09.161.208/0001-67	-/	001889
136.000	PACOTES DE PANO MULTIUSO PERFURADO, TIPO PERFEX OU EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 50 X 30 CM, ADMITINDO-SE ATÉ 5% DE VARIAÇÃO NAS MEDIDAS, EM PACOTES COM 05 UNIDADES (TOTAL DE 680.000 UNIDADES DE PANO), MARCA CARMEX.	R\$ 1,97	R\$ 267.920,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	DLF-065/20	001890